

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
Processo Administrativo Nº 006/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 10/08/2023 14:11:18

				TOTAL DO PROCESSO: 62.134,50
EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI			09.061.057/0001-75	60.177,94
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 3,54	Total: 389,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POP	Modelo: POP	
Descrição: Ácido Muriático de 1 litro embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar.				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 5,42	Valor Unit.: 3,54	Total Item: 389,40	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 1,72	Total: 791,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CLORITO	Modelo: CLORITO	
Descrição: Água sanitária de 1 litro para limpeza, com teor de cloro ativo de no mínimo 2%; embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, Registro ou Notificação no MS/ANVISA.				
Quantidade: 460	Val. Ref.: 2,21	Valor Unit.: 1,72	Total Item: 791,20	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 7,80	Total: 1.092,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: QUASAR	Modelo: QUASAR	
Descrição: Álcool 92,8 - uso doméstico frasco c/1000ml e com selo do INMETRO.				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 9,20	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 1.092,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 9,43	Total: 1.131,60
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: QUASAR	Modelo: QUASAR	
Descrição: Álcool GEL 92,8 -65 - uso doméstico frasco c/1000ml e com selo do INMETRO.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 15,26	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 1.131,60	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 5,35	Total: 556,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUASAR	Modelo: QUASAR	
Descrição: Amaciante de roupas, de 2 litros, embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar.				
Quantidade: 104	Val. Ref.: 8,44	Valor Unit.: 5,35	Total Item: 556,40	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 4,40	Total: 1.117,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PRA FESTA	Modelo: PRA FESTA	
Descrição: Bandejas descartaveis, KIT. Material: Papelão e composto poliéster, laminada, tamanhos: (Nº 2 - 12cmX22cm; Nº 3 - 23cmX28cm; Nº 4 - 27,5cmX33,5cm e Nº - 5 40x33cm). Kit com 4 unidades.				
Quantidade: 254	Val. Ref.: 6,68	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 1.117,60	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 2,87	Total: 344,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AZULIM	Modelo: AZULIM	
Descrição: Cera líquida incolor, de 750 ml embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, de material resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Quantidade: 120	Val. Ref.: 6,60	Valor Unit.: 2,87	Total Item: 344,40
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 2,88	Total: 1.180,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA	Modelo: PRA FESTA
Descrição: Colher de refeição descartáveis, PACOTE com c/ 50 unidades.			
Quantidade: 410	Val. Ref.: 4,22	Valor Unit.: 2,88	Total Item: 1.180,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 2,69	Total: 1.065,24
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA	Modelo: PRA FESTA
Descrição: Colher de sobremesa descartáveis, PACOTE com c/ 50 unidades.			
Quantidade: 396	Val. Ref.: 4,40	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 1.065,24
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 4,04	Total: 2.908,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: Copo de plástico (PP ou PS), descartável, cor branca, capacidade para 180 ml, pesando no mínimo 250 gr. Conforme norma técnica 14.865/2002 ABNT. Embalagens em tiras com 100 copos .			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 6,07	Valor Unit.: 4,04	Total Item: 2.908,80
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 1,96	Total: 705,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: Copo de plástico (PP ou PS), descartável, cor branca, capacidade para 50 ml, pesando no mínimo 75 gr, Conforme norma técnica 14.865/2002 ABNT. Embalagens em tiras com 50 copos.			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 3,66	Valor Unit.: 1,96	Total Item: 705,60
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 4,87	Total: 3.116,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: Copo para vatapá de plástico (PP ou PS), descartável, cor branca, capacidade para 100 ml, embalagem em tiras com 100 unidades, pesando no mínimo 250 gr. Conforme norma técnica 14.865/2002 ABNT.			
Quantidade: 640	Val. Ref.: 7,89	Valor Unit.: 4,87	Total Item: 3.116,80
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 7,00	Total: 2.660,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: Copos descartáveis com tampa, cor transparente, embalagem em tiras com 100 unidades,			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 8,27	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 2.660,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 2,12	Total: 407,04
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRILUX	Modelo: BRILUX
Descrição: Desengordurante para cozinha, embalagem plástica de 500 ml, tipo veja, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 192	Val. Ref.: 7,43	Valor Unit.: 2,12	Total Item: 407,04
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 3,94	Total: 1.103,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POP	Modelo: POP
Descrição: Desinfetante líquido, de 2 litros fragrância de pinho, em embalagem de material não reciclado flexível e resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 6,53	Valor Unit.: 3,94	Total Item: 1.103,20
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 1,24	Total: 496,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POP	Modelo: POP	
Descrição: Detergente, embalado em frasco de 500ml material resistente que impeça a ação da luz solar; . Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 2,03	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 496,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 0,64	Total: 128,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WISH	Modelo: WISH	
Descrição: Esponja para limpeza, dupla face, uma de espuma e outra de material abrasivo, anti-bacteriana, medindo no mínimo 110mm x 75mm x 20mm.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,99	Valor Unit.: 0,64	Total Item: 128,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 2,70	Total: 874,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA	Modelo: PRA FESTA	
Descrição: Garfo de sobremesa descartável, c/50 unidades				
Quantidade: 324	Val. Ref.: 4,49	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 874,80	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 1,19	Total: 449,82
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MALU	Modelo: MALU	
Descrição: Guardanapos de papel, folhas simples de alta qualidade. Composição: 100% de fibras celulósicas. Embalagem com 72 unidades.				
Quantidade: 378	Val. Ref.: 2,16	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 449,82	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 10,90	Total: 1.591,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BAYGON	Modelo: BAYGON	
Descrição: Inseticida aerosol, com óleo de eucalipto, tipo baygon , mata barata, mosquito transmissores da dengue, moscas e muriçocas embalagem firme e resistente contendo 300 ml /181g. que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 146	Val. Ref.: 12,93	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 1.591,40	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 4,14	Total: 260,82
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: Isqueiro, integro e resistente.				
Quantidade: 63	Val. Ref.: 4,93	Valor Unit.: 4,14	Total Item: 260,82	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 1,74	Total: 170,52
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN	
Descrição: Lã de aço, embalagem plástica, acondicionadas em pacotes contendo 6 esponjas em cada . Pacotes com 52g				
Quantidade: 98	Val. Ref.: 2,67	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 170,52	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 3,84	Total: 276,48
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UAU	Modelo: UAU	
Descrição: Limpa Vidro, com álcool multiuso frasco de 500ml. (Tipo Veja, Limpol, Minuano, Ipê ou equivalente com o mesmo padrão de qualidade. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 5,86	Valor Unit.: 3,84	Total Item: 276,48	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 6,10	Total: 420,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AZULIM	Modelo: AZULIM	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Descrição: Limpa cerâmica, azulejo e rejunto, embalagem em plástico de 1 litro. Lavanda tipo Azulim, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 69 Val. Ref.: 7,83 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 420,90

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 2,64 **Total: 480,48**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UAU Modelo: UAU

Descrição: Limpador Multiuso, embalagem plástica econômica de 500ml. (Tipo Veja, Limpol, Minuano, Ipê ou equivalente com o mesmo padrão de qualidade que deve conter a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 182 Val. Ref.: 5,82 **Valor Unit.: 2,64** Total Item: 480,48

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 5,17 **Total: 620,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PEROBA Modelo: PEROBA

Descrição: Lustra móveis, com 200 ml cremoso, frasco de material resistente, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 7,54 **Valor Unit.: 5,17** Total Item: 620,40

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 3,37 **Total: 539,20**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DANNY Modelo: DANNY

Descrição: Luva para limpeza, de borracha de látex 100% natural, resistente, flexível, tamanho GRANDE, formato anatômico com revestimento interno liso e talcado . Pacote com 1 par. que deve conter a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 160 Val. Ref.: 7,63 **Valor Unit.: 3,37** Total Item: 539,20

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 3,37 **Total: 539,20**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DANNY Modelo: DANNY

Descrição: Luva para limpeza, de borracha de látex 100% natural, resistente, flexível, tamanho MÉDIO, formato anatômico com revestimento interno liso e talcado . Pacote com 1 par. que deve conter a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 160 Val. Ref.: 7,63 **Valor Unit.: 3,37** Total Item: 539,20

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 3,35 **Total: 536,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DANNY Modelo: DANNY

Descrição: Luva para limpeza, de borracha de látex 100% natural, resistente, flexível, tamanho PEQUENO, formato anatômico com revestimento interno liso e talcado . Pacote com 1 par. que contenham a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 160 Val. Ref.: 7,63 **Valor Unit.: 3,35** Total Item: 536,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 0,90 **Total: 259,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PARANA Modelo: PARANA

Descrição: Palito para dente - caixinhas

Quantidade: 288 Val. Ref.: 1,08 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 259,20

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 6,80 **Total: 856,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: Pano de chão tam. 42 x 60 cm, multiuso cru, costuras dupla de fios de poliéster, absorventes e eficaz não perecível pacotes com 3 unidades, íntegras e resistentes

Quantidade: 126 Val. Ref.: 8,80 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 856,80

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 25,90 **Total: 1.864,80**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: SÃO JOSÉ
Descrição: Pano de copa em tecido 100% algodão, branco alvejado, medindo 0,70 x 0,50cm com bainha, com peso mínimo de 70gr. Embalagens - pacote com 12 unidades, íntegras e resistentes			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 33,60	Valor Unit.: 25,90	Total Item: 1.864,80
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 2,89	Total: 208,08
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM
Descrição: Pano limpeza leve multiuso 60cm x 33cm, pacote com 5 unidades.			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 9,91	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 208,08
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 4,12	Total: 667,44
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WYDA	Modelo: WYDA
Descrição: Papel Alumínio, ROLO com 45cm x 7,5m .			
Quantidade: 162	Val. Ref.: 5,94	Valor Unit.: 4,12	Total Item: 667,44
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 2,34	Total: 585,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FAMILIAR	Modelo: FAMILIAR
Descrição: Papel higiênico, folha simples, neutro, alta qualidade, gofrado, picotado, macio com alto poder de absorção, 100% celulose virgem, na cor branca, alta alvura, sem pigmentação aparente oriunda da utilização de aparas de material impresso; com distribuição homogênea das fibras ao longo do papel; rolo com 30 metros, acondicionados em pacotes com 4 rolos cada.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 6,02	Valor Unit.: 2,34	Total Item: 585,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 4,88	Total: 819,84
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SCALA	Modelo: SCALA
Descrição: Papel toalha pacote com 2 unidade, Com 30m			
Quantidade: 168	Val. Ref.: 6,27	Valor Unit.: 4,88	Total Item: 819,84
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 1,74	Total: 417,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: QUASAR	Modelo: QUASAR
Descrição: Pastilha Sanitária 30g , embalagens íntegras, de material resistente, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 2,79	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 417,60
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 2,44	Total: 527,04
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PRA FESTA	Modelo: PRA FESTA
Descrição: Pazinha para sorvete, pct. c/ 50 unid.			
Quantidade: 216	Val. Ref.: 6,85	Valor Unit.: 2,44	Total Item: 527,04
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 3,29	Total: 473,76
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WYDA	Modelo: WYDA
Descrição: Plástico Filme PVC, transparente, rolo com 15 metros , embalagens íntegras, de material resistente.			
Quantidade: 144	Val. Ref.: 5,71	Valor Unit.: 3,29	Total Item: 473,76
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 1,52	Total: 304,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POP	Modelo: POP

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Descrição: Polidor de alumínio embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, com 500ml, de material resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,35 **Valor Unit.: 1,52** Total Item: 304,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 0,99 **Total: 1.287,00**

Item: 1 Unidade: PTC Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: Pratos descartáveis fundo tamanho 12cm.Pacotes com 10 unidades.

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 2,60 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 1.287,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 1,09 **Total: 1.417,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: Pratos descartáveis fundo tamanho 15cm. Pacotes com 10 unidades.

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 2,90 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 1.417,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 1,09 **Total: 1.471,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: Pratos plástico descartáveis raso tamanho 18cm, pacotes com 10 unidades cada.

Quantidade: 1.350 Val. Ref.: 3,36 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 1.471,50

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 2,29 **Total: 2.977,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MARATA Modelo: MARATA

Descrição: Pratos plástico descartáveis raso tamanho 21cm, pacotes com 10 unidades cada.

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 3,80 **Valor Unit.: 2,29** Total Item: 2.977,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 4,46 **Total: 802,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROLIL Modelo: PROLIL

Descrição: Rodo de borracha dupla, com base em plástico rígido, isento de qualquer material metálico, medindo aproximadamente 30 cm, fixação do cabo com sistema de rosca, com cabo de madeira (liso e isento de farpas) pintado ou plastificado, medindo aproximadamente 1,20 metros.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 6,71 **Valor Unit.: 4,46** Total Item: 802,80

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 4,56 **Total: 820,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROLIL Modelo: PROLIL

Descrição: Rodo de borracha dupla, com base em plástico rígido, isento de qualquer material metálico, medindo aproximadamente 40 cm, fixação do cabo com sistema de rosca, com cabo de madeira (liso e isento de farpas) pintado ou plastificado, medindo aproximadamente 1,20 metros.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 6,83 **Valor Unit.: 4,56** Total Item: 820,80

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 8,45 **Total: 1.521,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ABSOLUTO Modelo: ABSOLUTO

Descrição: Sabão em barra de 1 KG, íntegras e resistente.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,97 **Valor Unit.: 8,45** Total Item: 1.521,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 9,23 **Total: 1.661,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ABSOLUTO Modelo: ABSOLUTO

Descrição: Sabão em barra, glicerinado, neutro de boa qualidade, em embalagens contendo 5 barras de 200g cada. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Quantidade: 180	Val. Ref.: 10,93	Valor Unit.: 9,23	Total Item: 1.661,40
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 1,54	Total: 400,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALIADO	Modelo: ALIADO
Descrição: Sabão em pó, azul, com aparência uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos, solúvel rapidamente em água sem formar agregados de difícil dissolução. Biodegradável. Acondicionados em embalagens com 500gr.			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 2,97	Valor Unit.: 1,54	Total Item: 400,40
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 3,97	Total: 476,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: Sabonete Líquido, embalagem com 250 ml, suave e com fragrância refrescante, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 8,01	Valor Unit.: 3,97	Total Item: 476,40
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 2,44	Total: 707,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: BRASILEIRINHO
Descrição: Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 100 litros, medindo aproximadamente 75 cm x 105 cm, com no mínimo 0,10 mm de espessura, de qualquer cor, exceto branco; conforme normas da ABNT. Embalagem em pacote com 10 unidade.			
Quantidade: 290	Val. Ref.: 4,01	Valor Unit.: 2,44	Total Item: 707,60
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 2,20	Total: 638,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: BRASILEIRINHO
Descrição: Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 20 litros, de qualquer cor, exceto branco; embalados em pacotes com 20 unidades. Conforme normas da ABNT.			
Quantidade: 290	Val. Ref.: 3,13	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 638,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 2,19	Total: 639,48
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: BRASILEIRINHO
Descrição: Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 30 litros, de qualquer cor, exceto branco; embalados em pacotes com 20 unidades. Conforme normas da ABNT.			
Quantidade: 292	Val. Ref.: 3,53	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 639,48
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 2,44	Total: 707,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: BRASILEIRINHO
Descrição: Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 50 litros, medindo aproximadamente 59 cm x 62 cm, com no mínimo 0,07 mm de espessura, de qualquer cor, exceto branco; conforme normas da ABNT. Embalagem em pacote com 10 unidade.			
Quantidade: 290	Val. Ref.: 3,80	Valor Unit.: 2,44	Total Item: 707,60
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 12,74	Total: 1.911,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PLAST	Modelo: PLAST
Descrição: Sacola G			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 12,74	Total Item: 1.911,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 12,89	Total: 1.856,16
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PLAST	Modelo: PLAST
Descrição: Sacola M			

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Quantidade: 144	Val. Ref.: 15,96	Valor Unit.: 12,89	Total Item: 1.856,16
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 12,74	Total: 1.834,56
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PLAST	Modelo: PLAST
Descrição: Sacola P			
Quantidade: 144	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 12,74	Total Item: 1.834,56
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 9,99	Total: 719,28
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DANIELA	Modelo: DANIELA
Descrição: Toalha felpuda de rosto,100 % algodão, com as seguintes medidas: 45 x 65cm. Embalagem com dados do fabricante			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 25,82	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 719,28
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 10,17	Total: 3.559,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TNT	Modelo: TNT
Descrição: Toucas descartáveis, material sanfonada confeccionada em não tecido (TNT), hidrofóbico polipropileno (IOglm2), produzida pela tecnologia Spunbonded, com características hipoalérgicas e atóxicas. Pacote com 100 Unidades.			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 22,99	Valor Unit.: 10,17	Total Item: 3.559,50
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 5,69	Total: 1.024,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROLIL	Modelo: PROLIL
Descrição: Vassoura com cerdas de nylon de aproximadamente 30 cm de comprimento, com no mínimo 58 tufos, com 25 fios por tufo, com capa, pontas desfiadas (plumadas), base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira sem farpas, pintado ou plastificado, medindo aproximadamente 1,20 metros.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 10,51	Valor Unit.: 5,69	Total Item: 1.024,20
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 13,46	Total: 807,60
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROLIL	Modelo: PROLIL
Descrição: Vassourão, Com base de madeira de 40cm. E cabo de madeira de 1.20m.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 17,13	Valor Unit.: 13,46	Total Item: 807,60
LRF DISTRIBUIDORA LTDA		49.464.926/0001-27	1.731,56
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 11,86	Total: 1.731,56
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KELDRIN	Modelo: DESODORIZADOR 360 ML
Descrição: Desodorizador de ar, 360ml/302g nas fragrâncias: lavanda, eucalipto e menta. Sem amassos, ferrugens que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 146	Val. Ref.: 13,95	Valor Unit.: 11,86	Total Item: 1.731,56
ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME		24.044.214/0001-28	225,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 2,50	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: Flanela - com 0,28 x 0,50cm, íntegras e resistentes			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 3,01	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 225,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

MEMBRO DE APOIO CÍCERO JOSÉ MATIAS

MEMBRO DE APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JOÃO PAULO SILVA